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Nevezési lista

Fiú 80 méter  – Újonc - U14 – U14TL
Név (22 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balla-Rigó Marcell 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Burghardt Dávid 2011 MATE - GEAC Elfogadva 10.91 10.91 10.91
Bárkányi Bonifác 2011 Szegedi RSC Elfogadva 11.84 11.84 11.84
Dénes Vince 2011 VSD Elfogadva 10.77 10.77 10.77
Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 10.87 10.87 10.87
Füsti Zente Márk 2012 MATE - GEAC Elfogadva 11.74 11.74 11.74
Kézsmárki Gergő 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva 10.53 10.53 10.53
Mészáros Ede 2011 VSD Elfogadva 11.92 11.92 11.92
Nagy Márton Bence 2011 Szegedi RSC Elfogadva 11.41 11.41
Spreitzer-Burián Benedek 2011 VSD Elfogadva 12.94 12.94 12.94
Szabó Máté 2011 DSC-SI Elfogadva 11.29 11.29 11.29
Szabó Richárd 2011 DSC-SI Elfogadva 10.87 10.87 10.87
Szabó Zalán 2011 EVSI Elfogadva 11.64 11.64 11.64
Szalisznyó Zsombor 2011 CVSE Elfogadva 9.73 9.73 9.73
Szirmai Hunor 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 11.11 11.11 11.11
Sánta László 2011 Békési DAC Elfogadva 11.14 11.14 11.14
Tari Csaba 2012 Szegedi RSC Elfogadva 11.30 11.30 11.30
Tormay Márk 2012 MATE - GEAC Elfogadva 11.27 11.27 11.27
Varga Kristóf 2012 VSD Elfogadva 12.40 12.40 12.40
Varga Zsombor Norbert 2011 VSD Elfogadva 11.49 11.49 11.49
Kerepesi Olivér 2012 MATE - GEAC LV LS Függőben
Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK LS Függőben

Fiú 300 méter  – Újonc - U14 – U14TL
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 42.27 42.27 42.27
Harmath Zalán 2011 Szegedi RSC Elfogadva
Kristóf István Pál 2011 MATE - GEAC Elfogadva 44.92 44.92 44.92
Lóczi Botond Balázs 2012 SZVSE Elfogadva 50.32 50.32 50.32
Petik-Bagi Hunor 2011 MATE - GEAC Elfogadva 42.89 42.89 42.89
Szirmai Hunor 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 44.80 44.80 44.80
Sík Leo Bruno 2011 DSC-SI Elfogadva 43.74 43.74 43.74
Tari Csaba 2012 Szegedi RSC Elfogadva 47.22 47.22 47.22
Varga Kristóf 2012 VSD Elfogadva 54.66 54.66 54.66

Fiú 600 méter  – Újonc - U14 – U14TL
Név (10 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bódis Bence Hunor 2011 VSD Elfogadva 1:37.07 1:37.07 1:37.07
Csökönyi Imre Dániel 2011 MATE - GEAC Elfogadva 1:39.14 1:39.14 1:39.14
Harmath Zalán 2011 Szegedi RSC Elfogadva
Juhász Ádám 2011 DVTK Elfogadva 1:49.58 1:49.58 1:49.58
Kristóf István Pál 2011 MATE - GEAC Elfogadva 1:50.66 1:50.66 1:50.66
Lóczi Botond Balázs 2012 SZVSE Elfogadva 1:52.80 1:52.80 1:52.80
Petik-Bagi Hunor 2011 MATE - GEAC Elfogadva 1:46.03 1:46.03 1:46.03
Petkes Máté 2012 DSC-SI Elfogadva
Rózsahegyi Dániel 2011 SZVSE Elfogadva 1:55.56 1:55.31 1:55.31
Sánta László 2011 Békési DAC Elfogadva 1:51.44 1:51.44 1:51.44
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Fiú 2000 méter  – Újonc - U14 – U14TL
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bende Zsombor 2011 Békéscsabai AC Elfogadva 6:45.93 6:45.93 6:45.93
Bódis Bence Hunor 2011 VSD Elfogadva 6:42.72 6:42.72 6:42.72
Dávid Kornél 2011 Maximus SE Elfogadva 8:27.09 8:27.09 8:27.09
Havasi Marcell 2011 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 7:28.97 7:28.97 7:28.97
Juhász Ádám 2011 DVTK Elfogadva 7:31.71 7:31.71 7:31.71
Lázár Simon 2012 Miskolci Sportiskola Elfogadva 6:50.67 6:50.67 6:50.67
Rózsahegyi Dániel 2011 SZVSE Elfogadva 7:35.33 7:35.33 7:35.33

Leány 60 méter gát (0.68/11.50-7.50-11.00)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (15 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Benedek Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva 9.76 9.76 9.76
Berty Léna 2012 VSD Elfogadva
Bodnár Kata 2011 EVSI Elfogadva 10.98 10.98 10.98
Daru Lina 2011 VSD Elfogadva 11.59 11.59 11.59
Dion Róza 2012 Reménység Vác Elfogadva 10.16 10.16 10.16
Karikás Kitti 2011 Mezőtúri AC Elfogadva 11.68 11.68
Kása Nóra 2012 VSD Elfogadva
Kónya Hanga 2012 EVSI Elfogadva
Miklósa Emma 2011 VSD Elfogadva 11.24 11.24 11.24
Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE Elfogadva 10.64 10.64 10.6h
Moravecz Liliana 2012 DSC-SI Elfogadva
Orosz Nóra 2012 MATE - GEAC Elfogadva 11.61 11.61 11.61
Szalóki Petra Dóra 2011 EVSI Elfogadva
Szuda Fruzsina 2011 Albertirsai SE Elfogadva
Tatai Zille Noémi 2012 Albertirsai SE Elfogadva 11.56 11.56 11.56

Fiú 60 méter gát (0.68/12.00-7.75-9.25)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bíró Áron 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Csökönyi Imre Dániel 2011 MATE - GEAC Elfogadva 9.93 9.93 9.93
Dénes Vince 2011 VSD Elfogadva 11.55 11.55
Fülöp Tamás 2012 DSC-SI Elfogadva 10.68 10.68 10.68
Mészáros Ede 2011 VSD Elfogadva 12.01 12.01
Rácz Balázs 2012 Békési DAC Elfogadva 10.64 10.64 10.64
Stumpf Olivér 2011 EVSI Elfogadva 10.25 10.25 10.25
Stumpf Péter 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Varga Zsombor Norbert 2011 VSD Elfogadva

Leány 200 méter gát (0.68/21.46-18.28-14.02)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Benedek Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva 35.37 35.37
Berty Léna 2012 VSD Elfogadva 35.69 35.69 35.69
Csipkés Veronika 2012 DSC-SI Elfogadva 35.44 35.44 35.44
Daru Lina 2011 VSD Elfogadva 37.61 37.61 37.61
Demeter Lujza 2012 DSC-SI Elfogadva
Harman Lea 2011 DSC-SI Elfogadva 36.15 36.15 36.15
Kiss Regina Klára 2011 DSC-SI Elfogadva
Köpe Janka 2011 VSD Elfogadva 38.23 38.23 38.23
Major Dóra 2011 VSD Elfogadva
Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE Elfogadva 33.40 33.40 33.40
Ratkai Lili Jázmin 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva 38.74 38.74 38.74
Sajtos Sára 2011 NYSC Elfogadva
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Fiú 200 méter gát (0.68/21.46-18.28-14.02)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bottyán Barnabás 2011 VSD Elfogadva 34.10 34.10 34.10
Dénes Vince 2011 VSD Elfogadva 39.82 39.82
Fülöp Tamás 2012 DSC-SI Elfogadva
Szabó Richárd 2011 DSC-SI Elfogadva 33.11 33.11 33.11
Sánta László 2011 Békési DAC Elfogadva 34.29 34.29 34.29

Fiú 1000 méter akadály  – Újonc - U14 – U14TL
Név (1 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Tajnai Máté 2011 HÓDIÁK SE Elfogadva 3:23.21 3:23.21 3:23.21

Fiú Magasugrás  – Újonc - U14 – U14TL
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bartus Benedek 2012 EVSI Elfogadva 1.35 1.35 1.35
Mészáros Ede 2011 VSD Elfogadva 1.25 1.25 1.25
Rácz Balázs 2012 Békési DAC Elfogadva
Stumpf Olivér 2011 EVSI Elfogadva 1.40 1.40 1.40
Varga Zsombor Norbert 2011 VSD Elfogadva 1.29 1.29 1.29
Virágh Botond 2012 Albertirsai SE Elfogadva 1.30 1.30 1.30
Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK LS Függőben 1.47 1.47 1.47

Fiú Távolugrás B pálya – Újonc - U14 – U14TL
Név (32 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Asztalos István 2012 DSC-SI Elfogadva
Balla-Rigó Marcell 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Burghardt Dávid 2011 MATE - GEAC Elfogadva 5.00 5.00 5.00
Bíró Áron 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.46 4.46 4.46
Csökönyi Imre Dániel 2011 MATE - GEAC Elfogadva 4.61 4.61 4.61
Dobrovics Áron 2012 VSD Elfogadva 4.04 4.04 4.04
Dénes Vince 2011 VSD Elfogadva 4.38 4.38 4.38
Földi Bálint 2012 VSD Elfogadva
Füsti Zente Márk 2012 MATE - GEAC Elfogadva 4.13 4.13 4.13
Gerda Balázs András 2012 NYSC Elfogadva
Kalmár Ádám 2012 Szegedi RSC Elfogadva
Kézsmárki Gergő 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva 5.06 5.06 5.06
Mészáros Ede 2011 VSD Elfogadva 4.10 4.10 4.10
Mézes Márk 2012 VSD Elfogadva 3.65 3.65 3.65
Nagy Márton Bence 2011 Szegedi RSC Elfogadva 4.32 4.32
Petkes Máté 2012 DSC-SI Elfogadva
Spreitzer-Burián Benedek 2011 VSD Elfogadva 3.65 3.65 3.65
Stumpf Olivér 2011 EVSI Elfogadva 5.10 5.10 5.10
Stumpf Péter 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.55 4.55 4.55
Szabó Máté 2011 DSC-SI Elfogadva 4.49 4.49 4.49
Szabó Richárd 2011 DSC-SI Elfogadva 4.68 4.68 4.68
Szalisznyó Zsombor 2011 CVSE Elfogadva 5.64 5.64 5.64
Szigeti Csaba 2011 DSC-SI Elfogadva 4.34 4.34
Szirmai Hunor 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4.44 4.44 4.44
Tari Csaba 2012 Szegedi RSC Elfogadva 4.73 4.73 4.73
Tormay Márk 2012 MATE - GEAC Elfogadva 4.05 4.05 4.05
Tóth Szabolcs 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Varga Kristóf 2012 VSD Elfogadva 3.86 3.86 3.86
Varga Zsombor Norbert 2011 VSD Elfogadva 4.36 4.36 4.36
Virágh Botond 2012 Albertirsai SE Elfogadva 3.73 3.73 3.73
Kerepesi Olivér 2012 MATE - GEAC LV LS Függőben
Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK LS Függőben 5.10 5.10 5.10
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Fiú Ötösugrás – helyből B pálya – Újonc - U14 – U14TL
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Asztalos István 2012 DSC-SI Elfogadva
Bartus Benedek 2012 EVSI Elfogadva 12.17 12.17 12.17
Bottyán Barnabás 2011 VSD Elfogadva 11.39 11.39 11.39
Bárkányi Bonifác 2011 Szegedi RSC Elfogadva 12.29 12.29 12.29
Kalmár Ádám 2012 Szegedi RSC Elfogadva
Mézes Márk 2012 VSD Elfogadva 9.02 9.02 9.02
Nagy Márton Bence 2011 Szegedi RSC Elfogadva 12.90 12.90 12.90
Petkes Máté 2012 DSC-SI Elfogadva
Spreitzer-Burián Benedek 2011 VSD Elfogadva 9.47 9.47 9.47
Szigeti Csaba 2011 DSC-SI Elfogadva 12.35 12.35 12.35
Varga Kristóf 2012 VSD Elfogadva
Virágh Botond 2012 Albertirsai SE Elfogadva 10.43 10.43 10.43

Fiú Súlylökés (3kg)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (10 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balogh Tibor 2012 NYSC Elfogadva 9.10 9.10 9.10
Csikos Bálint 2011 NYSC Elfogadva 12.32 12.32 12.32
Fazekas János 2011 NYSC Elfogadva
Hegyi Viktor Gábor 2011 SZVSE Elfogadva 11.49 11.49 11.49
Horváth Bertalan 2011 SZVSE Elfogadva 12.23 12.23 12.23
Kujáni Péter Bulcsú 2011 MATE - GEAC Elfogadva 9.55 9.55 9.55
Kőrösi Hunor 2011 SZVSE Elfogadva 8.03 8.03 8.03
Lantos Kevin 2012 SZVSE Elfogadva 7.75 7.75 7.75
Lőrincz Levente Attila 2011 VSD Elfogadva 7.88 7.88 7.88
Pásztor Sándor 2012 NYSC Elfogadva 7.23 7.23 7.23

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balogh Tibor 2012 NYSC Elfogadva 22.59 22.59 22.59
Csikos Bálint 2011 NYSC Elfogadva 38.46 38.46 38.46
Fazekas János 2011 NYSC Elfogadva
Hegyi Viktor Gábor 2011 SZVSE Elfogadva 33.12 33.12 33.12
Horváth Bertalan 2011 SZVSE Elfogadva 43.12 43.12 43.12
Kujáni Péter Bulcsú 2011 MATE - GEAC Elfogadva 33.19 33.19 33.19
Kőrösi Hunor 2011 SZVSE Elfogadva 22.75 22.75 22.75
Lantos Kevin 2012 SZVSE Elfogadva 19.48 19.48 19.48
Lőrincz Levente Attila 2011 VSD Elfogadva 24.00 24.00 24.00
Pásztor Sándor 2012 NYSC Elfogadva 24.77 24.77 24.77
Szilágyi Áron 2011 Maximus SE Elfogadva 20.80 20.80 20.80

Fiú Kalapácsvetés (3kg)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Hegyi Viktor Gábor 2011 SZVSE Elfogadva
Horváth Bertalan 2011 SZVSE Elfogadva 29.16 29.16 29.16
Kőrösi Hunor 2011 SZVSE Elfogadva
Lantos Kevin 2012 SZVSE Elfogadva
Lőrincz Levente Attila 2011 VSD Elfogadva 37.48 37.48 37.48
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Fiú Gerelyhajítás (500gr)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bényi Ádám 2011 Reménység Vác Elfogadva 40.09 40.09 40.09
Dobrovics Áron 2012 VSD Elfogadva 21.94 21.94 21.94
Földi Bálint 2012 VSD Elfogadva 18.31 18.31 18.31
Kujáni Péter Bulcsú 2011 MATE - GEAC Elfogadva 32.02 32.02 32.02
Lukács Áron 2012 EVSI Elfogadva 20.68 20.68 20.68
Prokaj Ákos 2012 EVSI Elfogadva 23.86 23.86 23.86
Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK LS Függőben

Fiú 3000 méter gyaloglás  – Újonc - U14 – U14TL
Név (1 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bezeczky Csongor 2011 MATE - GEAC Elfogadva 23:49.24 23:49.24 23:49.24

Leány 80 méter  – Újonc - U14 – U14TL
Név (39 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Badics-Páskai Nóra 2011 MATE - GEAC Elfogadva 11.74 11.74 11.74
Berty Léna 2012 VSD Elfogadva 11.94 11.94 11.94
Bezzegh Sára 2012 GYAK Elfogadva 11.07 11.07 11.07
Biró Boglárka 2011 VSD Elfogadva 11.94 11.94 11.94
Budai Bettina 2012 NYSC Elfogadva
Buvár Lili Olívia 2011 VSD Elfogadva 13.97 13.97 13.97
Csatár Borbála 2011 DSC-SI Elfogadva 12.24 12.24 12.24
Cserpák Zorka 2012 NYSC Elfogadva 12.25 12.25 12.25
Cserpák Zoé 2012 NYSC Elfogadva 13.25 13.25 13.25
Csipkés Veronika 2012 DSC-SI Elfogadva 11.03 11.03 11.03
Dion Róza 2012 Reménység Vác Elfogadva 11.94 11.94 11.94
Godó Liliána 2011 DSC-SI Elfogadva
Harman Lea 2011 DSC-SI Elfogadva 11.47 11.47 11.47
Horváth Izabell 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Horváth Kincső 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva 11.61 11.61 11.61
Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC Elfogadva 11.15 11.15 11.15
Kovács Panna 2012 Békési DAC Elfogadva
Kása Nóra 2012 VSD Elfogadva
Köpe Janka 2011 VSD Elfogadva 11.93 11.93 11.93
Major Dóra 2011 VSD Elfogadva 11.08 11.08 11.08
Makai Szonja 2012 DVTK Elfogadva 12.25 12.25 12.25
Maróti Panni 2012 Szegedi RSC Elfogadva 11.41 11.41 11.41
Miklósa Emma 2011 VSD Elfogadva 12.15 12.15 12.15
Miskolczi Anna 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva 11.36 11.36 11.36
Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE Elfogadva 11.09 11.09 11.09
Mátyás Jázmin 2011 DSC-SI Elfogadva 11.89 11.89 11.89
Nagy Alexia Kira 2012 NYSC Elfogadva 11.87 11.87 11.87
Patkós Mirabel 2012 VSD Elfogadva
Puja Dóra 2012 RÁCKEVE Elfogadva 11.48 11.48 11.48
Renk Virág 2012 Reménység Vác Elfogadva
Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác Elfogadva 10.57 10.57 10.57
Szuda Fruzsina 2011 Albertirsai SE Elfogadva 12.21 12.21 12.21
Szőllősi Laura Lilla 2012 Szegedi RSC Elfogadva
Tatai Zille Noémi 2012 Albertirsai SE Elfogadva
Tomka Boglárka 2011 VSD Elfogadva 12.24 12.24 12.24
Traxler Sára 2012 Reménység Vác Elfogadva
Urbán Izabella 2012 DSC-SI Elfogadva 11.62 11.62 11.62
Vabják Lili Anna 2012 NYSC Elfogadva
Varga Dorina 2011 NYSC Elfogadva
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Leány 300 méter  – Újonc - U14 – U14TL
Név (18 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bezzegh Sára 2012 GYAK Elfogadva
Budai Bettina 2012 NYSC Elfogadva 46.59 46.59 46.59
Buvár Lili Olívia 2011 VSD Elfogadva 57.70 57.70 57.70
Dombi Luca 2012 EVSI Elfogadva
Horváth Anna Tekla 2011 EVSI Elfogadva 48.72 48.72 48.72
Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC Elfogadva 46.22 46.22 46.22
Maróti Olga 2011 Szegedi RSC Elfogadva 42.73 42.73 42.73
Maróti Panni 2012 Szegedi RSC Elfogadva 47.01 47.01 47.01
Miskolczi Anna 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva 46.46 46.46 46.46
Nagy Zselyke 2012 EVSI Elfogadva
Pintér Viktória 2012 MATE - GEAC Elfogadva 49.59 49.59 49.59
Renk Virág 2012 Reménység Vác Elfogadva
Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC Elfogadva 43.58 43.58 43.58
Szuda Fruzsina 2011 Albertirsai SE Elfogadva 49.85 49.85 49.85
Szőllősi Laura Lilla 2012 Szegedi RSC Elfogadva
Urbán Izabella 2012 DSC-SI Elfogadva
Varga Dorina 2011 NYSC Elfogadva
Zajácz Emma 2011 NYSC Elfogadva

Leány 600 méter  – Újonc - U14 – U14TL
Név (16 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Fischer-Colbrie Fédra 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 1:51.16 1:51.16 1:51.16
Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC Elfogadva 1:55.41 1:55.41 1:55.41
Kiss Regina Klára 2011 DSC-SI Elfogadva 1:52.50 1:52.50 1:52.50
Lichtenstein Laura 2011 VSD Elfogadva
Maróti Olga 2011 Szegedi RSC Elfogadva 1:36.83 1:36.83 1:36.83
Maróti Panni 2012 Szegedi RSC Elfogadva 1:53.51 1:53.51 1:53.51
Nagy Boglárka Dalma 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 1:57.91 1:57.91 1:57.91
Nemes Zsolna 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva 2:11.50 2:11.50
Németh Lilien Jázmin 2011 VSD Elfogadva 1:47.10 1:47.10 1:47.10
Oláh Anna Krisztina 2012 SZVSE Elfogadva 2:03.57 2:03.57 2:03.57
Pintér Viktória 2012 MATE - GEAC Elfogadva 1:57.31 1:57.31 1:57.31
Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC Elfogadva 1:38.89 1:38.89 1:38.89
Szakács Via 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 1:55.66 1:55.66 1:55.66
Szőllősi Laura Lilla 2012 Szegedi RSC Elfogadva
Varga Gerda 2012 DSC-SI Elfogadva
Zajácz Emma 2011 NYSC Elfogadva

Leány 2000 méter  – Újonc - U14 – U14TL
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Beke Adrienn 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 6:58.82 6:58.82 6:58.82
Csatár Borbála 2011 DSC-SI Elfogadva 8:26.36 8:26.36 8:26.36
Fischer-Colbrie Fédra 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 6:54.61 6:54.61 6:54.61
Héjássy Adél 2011 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 8:33.03 8:33.03 8:33.03
Körömi Kornélia 2011 Békéscsabai AC Elfogadva 7:42.31 7:42.31 7:42.31
Les Flóra 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 7:36.45 7:27.26 7:27.26
Nagy Boglárka Dalma 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 7:48.62 7:48.62 7:48.62
Oláh Anna Krisztina 2012 SZVSE Elfogadva 8:41.06 8:41.06 8:41.06
Oláh Kíra Vivien 2012 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 8:52.63 8:52.63 8:52.63
Péter Mirjam Sarolta 2011 Békéscsabai AC Elfogadva 7:31.70 7:31.70 7:31.70
Szakács Via 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 7:19.14 7:19.14 7:19.14
Takács Fruzsina 2011 VSD Elfogadva 7:08.81 6:51.18 6:51.18
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Leány 1000 méter akadály  – Újonc - U14 – U14TL
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Beke Adrienn 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 3:18.16 3:18.16 3:18.16
Hajtman Boglárka 2011 VSD Elfogadva 3:31.19 3:31.19 3:31.19
Sajtos Sára 2011 NYSC Elfogadva

Leány Magasugrás  – Újonc - U14 – U14TL
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Daru Lina 2011 VSD Elfogadva 1.25 1.25 1.25
Dinnyés Emma Nóra 2011 MATE - GEAC Elfogadva
Dion Róza 2012 Reménység Vác Elfogadva 1.38 1.38 1.38
Kónya Hanga 2012 EVSI Elfogadva 1.20 1.20 1.20
Major Dóra 2011 VSD Elfogadva 1.23 1.25 1.25
Miklósa Emma 2011 VSD Elfogadva 1.05 1.10 1.10
Miklósváry Fanni Zoé 2012 DSC-SI Elfogadva
Miskolczi Anna 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva 1.25 1.25 1.25
Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE Elfogadva 1.30 1.30 1.30
Szabó Alexandra Lilla 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva 1.33 1.33 1.33
Szalóki Petra Dóra 2011 EVSI Elfogadva
Tatai Zille Noémi 2012 Albertirsai SE Elfogadva 1.15 1.15 1.15
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Leány Távolugrás B pálya – Újonc - U14 – U14TL
Név (44 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bartus Noémi 2011 Reménység Vác Elfogadva
Bezzegh Sára 2012 GYAK Elfogadva
Biró Boglárka 2011 VSD Elfogadva
Budai Bettina 2012 NYSC Elfogadva
Buvár Lili Olívia 2011 VSD Elfogadva 3.23 3.23 3.23
Csatár Borbála 2011 DSC-SI Elfogadva
Csipkés Veronika 2012 DSC-SI Elfogadva 4.86 4.86 4.86
Demeter Lujza 2012 DSC-SI Elfogadva
Dinnyés Emma Nóra 2011 MATE - GEAC Elfogadva 3.76 3.76 3.76
Dion Róza 2012 Reménység Vác Elfogadva 4.59 4.59 4.59
Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE Elfogadva 4.00 4.00 4.00
Galántai Emma 2011 Reménység Vác Elfogadva
Godó Liliána 2011 DSC-SI Elfogadva
Harman Lea 2011 DSC-SI Elfogadva 4.41 4.41 4.41
Horváth Izabell 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.13 4.13 4.13
Horváth Kincső 2011 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.57 4.57 4.57
Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC Elfogadva 4.67 4.67 4.67
Karancsi Viktória 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kiss Regina Klára 2011 DSC-SI Elfogadva 4.42 4.42 4.42
Kocsis Virág Eszter 2012 Szegedi RSC Elfogadva 3.62 3.62 3.62
Kása Nóra 2012 VSD Elfogadva 4.02 4.02 4.02
Köpe Janka 2011 VSD Elfogadva 4.12 4.12 4.12
Major Dóra 2011 VSD Elfogadva 4.68 4.68 4.68
Makai Szonja 2012 DVTK Elfogadva 3.71 3.71 3.71
Maróti Panni 2012 Szegedi RSC Elfogadva 4.94 4.94 4.94
Miklósa Emma 2011 VSD Elfogadva 3.64 3.64 3.64
Miklósváry Fanni Zoé 2012 DSC-SI Elfogadva 3.98 3.98 3.98
Mácsár Zengő 2011 MATE - GEAC Elfogadva 4.14 4.14 4.14
Mátyás Jázmin 2011 DSC-SI Elfogadva
Nagy Alexia Kira 2012 NYSC Elfogadva
Nagy Dorottya Zita 2012 Szegedi RSC Elfogadva
Nagy Zselyke 2012 EVSI Elfogadva 4.18 4.18 4.18
Orosz Nóra 2012 MATE - GEAC Elfogadva 4.18 4.18 4.18
Pintér Zita Laura 2011 MATE - GEAC Elfogadva 4.02 4.02 4.02
Puja Dóra 2012 RÁCKEVE Elfogadva 4.08 4.08 4.08
Rácz Hanna Nadin 2012 NYSC Elfogadva 4.05 4.05 4.05
Répás Dorka 2011 RÁCKEVE Elfogadva
Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác Elfogadva 4.87 4.87 4.87
Szőllősi Laura Lilla 2012 Szegedi RSC Elfogadva
Tomka Boglárka 2011 VSD Elfogadva 3.98 3.98 3.98
Tóth Lilla 2012 MATE - GEAC Elfogadva 3.24 3.24 3.24
Vabják Lili Anna 2012 NYSC Elfogadva
Varga Gerda 2012 DSC-SI Elfogadva
Szabó Alexandra 2008 KARC TI Elutasítva 4.33 4.33
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Leány Ötösugrás – helyből B pálya – Újonc - U14 – U14TL
Név (24 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Berty Léna 2012 VSD Elfogadva 9.97 9.97 9.97
Bezzegh Sára 2012 GYAK Elfogadva
Biró Boglárka 2011 VSD Elfogadva 10.67 10.67 10.67
Cserpák Zorka 2012 NYSC Elfogadva 10.43 10.43 10.43
Csipkés Veronika 2012 DSC-SI Elfogadva
Dankó Lara 2011 NYSC Elfogadva
Demeter Lujza 2012 DSC-SI Elfogadva
Godó Liliána 2011 DSC-SI Elfogadva
Harman Lea 2011 DSC-SI Elfogadva
Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE Elfogadva 11.70 11.70 11.70
Karikás Kitti 2011 Mezőtúri AC Elfogadva 13.08 13.08 13.08
Kiss Regina Klára 2011 DSC-SI Elfogadva 11.20 11.20 11.20
Kocsis Virág Eszter 2012 Szegedi RSC Elfogadva 10.11 10.11 10.11
Kása Nóra 2012 VSD Elfogadva
Köpe Janka 2011 VSD Elfogadva 10.68 10.68 10.68
Miklósváry Fanni Zoé 2012 DSC-SI Elfogadva 11.39 11.39 11.39
Moravecz Liliana 2012 DSC-SI Elfogadva 10.83 10.83 10.83
Mátyás Jázmin 2011 DSC-SI Elfogadva 10.64 10.64 10.64
Mészáros Hanna Viktória 2012 DSC-SI Elfogadva 12.04 12.04 12.04
Nagy Alexia Kira 2012 NYSC Elfogadva
Nagy Dorottya Zita 2012 Szegedi RSC Elfogadva
Szuda Fruzsina 2011 Albertirsai SE Elfogadva 10.15 10.15 10.15
Tomka Boglárka 2011 VSD Elfogadva 10.39 10.39 10.39
Varga Gerda 2012 DSC-SI Elfogadva

Leány Súlylökés (2kg)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE Elfogadva 7.88 7.88 7.88
Dankó Lara 2011 NYSC Elfogadva 6.80 6.80 6.80
Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE Elfogadva 13.07 13.07 13.07
Fekete Hanna 2012 SZVSE Elfogadva 10.86 10.86 10.86
Glonczi Lilla 2012 NYSC Elfogadva 9.26 9.26 9.26
Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE Elfogadva 8.82 8.82 8.82
Medovarszki Sára 2011 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Puja Dóra 2012 RÁCKEVE Elfogadva 8.32 8.32 8.32
Répás Dorka 2011 RÁCKEVE Elfogadva
Simon Kitti 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva 8.90 8.90 8.90
Soltész Boglárka 2011 NYSC Elfogadva 7.46 7.46 7.46
Tóth Laura 2012 NYSC Elfogadva 6.39 6.39 6.39

Leány Diszkoszvetés (0,75kg)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (13 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE Elfogadva
Cserpák Zoé 2012 NYSC Elfogadva 18.35 18.35 18.35
Dankó Lara 2011 NYSC Elfogadva 12.50 12.50 12.50
Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE Elfogadva 31.95 31.95 31.95
Fekete Hanna 2012 SZVSE Elfogadva 27.08 27.08 27.08
Glonczi Lilla 2012 NYSC Elfogadva 19.82 19.82 19.82
Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE Elfogadva 18.90 18.90 18.90
Puja Dóra 2012 RÁCKEVE Elfogadva 21.99 21.99 21.99
Répás Dorka 2011 RÁCKEVE Elfogadva
Simon Kitti 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva 20.28 20.28 20.28
Soltész Boglárka 2011 NYSC Elfogadva 13.96 13.96 13.96
Tóth Laura 2012 NYSC Elfogadva 19.09 19.09 19.09
Törőcsik Száva 2012 Maximus SE Elfogadva 14.35 14.35 14.35
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Leány Kalapácsvetés (2kg)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Daru Lina 2011 VSD Elfogadva 26.89 26.89 26.89
Fekete Hanna 2012 SZVSE Elfogadva 28.65 28.65 28.65
Rádi Léna 2011 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 36.65 36.65 36.65

Leány Gerelyhajítás (500gr)  – Újonc - U14 – U14TL
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE Elfogadva 14.68 14.68 14.68
Dion Borka 2011 Reménység Vác Elfogadva 26.80 26.80 26.80
Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE Elfogadva 28.70 28.70 28.70
Forgács Petra 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 27.22 27.22 27.22
Hamar Kata 2012 MATE - GEAC Elfogadva 19.12 19.12 19.12
Kusmiczki Lia Zamira 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva 26.55 26.55 26.55
Répás Dorka 2011 RÁCKEVE Elfogadva
Zsiga Júlianna 2011 Reménység Vác Elfogadva 27.85 27.85 27.85

Leány 3000 méter gyaloglás  – Újonc - U14 – U14TL
Név (0 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB

Fiú Sípoló rakéta hajítás  – Újonc - U14 – U14TL
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balogh Tibor 2012 NYSC Elfogadva
Bartus Benedek 2012 EVSI Elfogadva 47.76 47.76 47.76
Bíró Áron 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva 33.07 33.07
Petkes Máté 2012 DSC-SI Elfogadva
Szigeti Csaba 2011 DSC-SI Elfogadva 49.66 49.66 49.66

Leány Sípoló rakéta hajítás  – Újonc - U14 – U14TL
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Cserpák Zorka 2012 NYSC Elfogadva 44.38 44.38 44.38
Dion Borka 2011 Reménység Vác Elfogadva 40.46 40.46
Forgács Petra 2011 Miskolci Sportiskola Elfogadva 36.38 36.38 36.38
Glonczi Lilla 2012 NYSC Elfogadva
Horváth Anna Tekla 2011 EVSI Elfogadva 36.73 36.73 36.73
Nemes Zsolna 2012 Szolnoki SC-SI Elfogadva 27.74 27.74
Rózsa Regina Izabella 2012 Reménység Vác Elfogadva
Szerdahelyi Hanna 2011 Reménység Vác Elfogadva 46.98 46.98 46.98
Tóth Laura 2012 NYSC Elfogadva
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Fiú 100 méter  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (22 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Asztalos Boldizsár Máté 2009 SZVSE Elfogadva 12.60 12.60 12.60
Bernáth Olívér 2009 DVTK Elfogadva 12.21 12.21 12.21
Bocskay Áron 2009 DSC-SI Elfogadva
Fejes András 2010 VSD Elfogadva 13.88 13.88 13.88
Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC Elfogadva 13.59 13.59 13.59
Gál Olivér 2010 NYSC Elfogadva
Gémes Kristóf 2010 Szegedi RSC Elfogadva
Haraszti Ádám 2010 VSD Elfogadva 13.47 13.47 13.47
Hoffer Zétény 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Karkus Zsombor 2009 EVSI Elfogadva 12.50 12.50 12.50
Kolompár Gábor 2009 Szegedi RSC Elfogadva
Molnár Dániel 2009 Szegedi RSC Elfogadva 12.67 12.67 12.67
Nagyiván Gábor György 2009 Szegedi RSC Elfogadva 13.58 13.58 13.58
Pap Móric István 2010 Reménység Vác Elfogadva 12.56 12.56 12.56
Paragi Balázs 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva 13.61 13.61 13.61
Pénzváltó Dániel 2009 VSD Elfogadva 11.91 11.91 11.91
Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva 12.63 12.63 12.63
Szabó András Mátyás 2009 EVSI Elfogadva
Szaszák Tamás Balázs 2009 Szegedi RSC Elfogadva 12.86 12.86 12.86
Szegner Marcell 2010 Reménység Vác Elfogadva
Vass Roland 2010 Szegedi RSC Elfogadva 12.76 12.76 12.76
Veres Keve 2009 DSC-SI Elfogadva 12.42 12.42 12.42

Fiú 300 méter  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (13 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Antal Máté 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Balázs Bálint 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Farkas Dávid 2010 DSC-SI Elfogadva 42.49 42.49 42.49
Gaál Tamás 2009 Veresegyház VSK Elfogadva 39.15 39.15 39.15
Gilányi Marcell 2009 NYSC Elfogadva 43.67 43.67 43.67
Haraszti Ádám 2010 VSD Elfogadva 45.93 45.93 45.93
Henyecz Levente 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 42.03 42.03 42.03
Nagy Zsombor 2010 NYSC Elfogadva 39.84 39.84 39.84
Pap Móric István 2010 Reménység Vác Elfogadva 40.59 40.59 40.59
Pintér András 2009 NYSC Elfogadva 40.58 40.58 40.58
Pénzváltó Dániel 2009 VSD Elfogadva 39.14 39.14 39.14
Török Andor Gergő 2009 Mezőtúri AC Elfogadva 41.38 41.38 41.38
Török Gyula 2009 NYSC Elfogadva 39.10 39.10 39.10
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Fiú 800 méter  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (17 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Andó Patrik 2009 MATE - GEAC Elfogadva 2:26.16 2:26.16 2:26.16
Benák Tamás 2010 SZVSE Elfogadva
Benák Ádám 2010 SZVSE Elfogadva
Bognicsár Demény 2010 VSD Elfogadva 2:04.87 2:04.87 2:04.87
Boldogh András 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 2:23.13 2:23.13 2:23.13
Domonkos Hunor 2010 SZVSE Elfogadva 2:33.71 2:33.71 2:33.71
Farkas Dávid 2010 DSC-SI Elfogadva
Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC Elfogadva 2:24.88 2:24.88
Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 1:59.69 1:59.69 1:59.69
Karnok Nimród 2009 MATE - GEAC Elfogadva 2:11.51 2:11.51 2:11.51
Karsai Péter Tibor 2009 Mezőtúri AC Elfogadva
Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva 2:23.42 2:23.42
Takács Gergő 2010 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva
Török Andor Gergő 2009 Mezőtúri AC Elfogadva
Török Gyula 2009 NYSC Elfogadva 2:05.91 2:05.91 2:05.91
Varga Nándor 2009 SZVSE Elfogadva
Varga Szabolcs 2009 VSD Elfogadva 2:24.62 2:24.62 2:24.62

Fiú 1500 méter  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Andó Patrik 2009 MATE - GEAC Elfogadva 5:06.54 5:06.54 5:06.54
Demir Ali András 2009 SZVSE Elfogadva 4:55.54 4:55.54 4:55.54
Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4:12.12 4:12.12 4:12.12
Juhász Edmond 2010 Petőfi DSZSE Elfogadva 4:13.58 4:13.58 4:13.58
Karsai Péter Tibor 2009 Mezőtúri AC Elfogadva 4:27.60 4:27.60 4:27.60
Mészáros Zsombor 2009 SZVSE Elfogadva 4:49.13 4:49.13 4:49.13
Restye Zsombor 2010 Békéscsabai AC Elfogadva
Sándor Botond 2009 SZVSE Elfogadva 5:16.94 5:16.94 5:16.94

Fiú 3000 méter  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Demir Ali András 2009 SZVSE Elfogadva 10:32.03 10:32.03 10:32.03
Fehér Máté 2010 VSD Elfogadva 10:05.36 10:05.36 10:05.36
Juhász Edmond 2010 Petőfi DSZSE Elfogadva 9:19.47 9:19.47 9:19.47
Mészáros Zsombor 2009 SZVSE Elfogadva 10:09.99 10:09.99 10:09.99

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50)  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bocskay Áron 2009 DSC-SI Elfogadva
Dulkai Botond 2009 VSD Elfogadva 15.48 15.48 15.48
Durkó Szilárd 2009 Békési DAC Elfogadva 14.93 14.93 14.93
Fejes András 2010 VSD Elfogadva
Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 16.65 16.65
Varsányi Benedek 2009 VSD Elfogadva 16.72 16.72 16.72

Fiú 300 méter gát (0.76)  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bóta Benedek 2009 EVSI Elfogadva 49.44 49.44
Gilányi Marcell 2009 NYSC Elfogadva 47.59 47.59 47.59
Haraszti Ádám 2010 VSD Elfogadva
Karkus Balázs 2009 EVSI Elfogadva 46.24 46.24 46.24
Nagy Zsombor 2010 NYSC Elfogadva 46.50 46.50 46.50
Pintér András 2009 NYSC Elfogadva 46.88 46.88 46.88
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Fiú 1500 méter akadály  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bognicsár Demény 2010 VSD Elfogadva 4:58.33 4:58.33 4:58.33
Fehér Máté 2010 VSD Elfogadva 5:04.57 5:04.57 5:04.57
Lakó Botond Zsombor 2009 EVSI Elfogadva 5:41.16 5:41.16 5:41.16
Mázor Milán 2010 Békéscsabai AC Elfogadva

Fiú Magasugrás  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bóta Benedek 2009 EVSI Elfogadva 1.20 1.20
Durkó Szilárd 2009 Békési DAC Elfogadva 1.80 1.80 1.80
Gaál Tamás 2009 Veresegyház VSK Elfogadva 1.62 1.62 1.62
Gál Olivér 2010 NYSC Elfogadva 1.56 1.56 1.56
Karkus Balázs 2009 EVSI Elfogadva 1.56 1.56 1.56
Karkus Zsombor 2009 EVSI Elfogadva 1.50 1.58 1.58
Kolompár Gábor 2009 Szegedi RSC Elfogadva
Nagy Dávid 2010 EVSI Elfogadva
Szabó András Mátyás 2009 EVSI Elfogadva 1.77 1.77 1.77
Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE Elfogadva 1.71 1.71 1.71
Zajácz Ádám 2010 NYSC Elfogadva 1.60 1.60 1.60

Fiú Távolugrás A pálya – Serdülő - U16 – U16TL
Név (21 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bernáth Olívér 2009 DVTK Elfogadva 5.86 5.86 5.86
Dulkai Botond 2009 VSD Elfogadva 5.73 5.73 5.73
Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 5.76 5.76 5.76
Fejes András 2010 VSD Elfogadva 4.45 4.45 4.45
Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC Elfogadva 5.12 5.12 5.12
Gál Olivér 2010 NYSC Elfogadva 4.47 4.47 4.47
Gémes Kristóf 2010 Szegedi RSC Elfogadva
Henyecz Levente 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4.71 4.71 4.71
Hoffer Zétény 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Karkus Zsombor 2009 EVSI Elfogadva 5.26 5.26 5.26
Kohán Gergely 2009 NYSC Elfogadva 4.99 4.99 4.99
Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 5.55 5.72 5.72
Molnár Dániel 2009 Szegedi RSC Elfogadva 5.28 5.28 5.28
Nagyiván Gábor György 2009 Szegedi RSC Elfogadva 4.91 4.91 4.91
Paragi Balázs 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.64 4.64 4.64
Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva 5.38 5.38 5.38
Szaszák Tamás Balázs 2009 Szegedi RSC Elfogadva 5.13 5.13 5.13
Szegner Marcell 2010 Reménység Vác Elfogadva
Varsányi Benedek 2009 VSD Elfogadva 4.82 4.82 4.82
Vass Roland 2010 Szegedi RSC Elfogadva 5.15 5.15 5.15
Zajácz Ádám 2010 NYSC Elfogadva 4.98 4.98 4.98



U16 és U14 Területi Liga Verseny 2024 - Kelet - 3. forduló
Szolnok
2024-09-07–2024-09-08

14/21 2024-09-06 11:27:13

Fiú Ötösugrás A pálya – Serdülő - U16 – U16TL
Név (14 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Dulkai Botond 2009 VSD Elfogadva 17.56 17.56 17.56
Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 17.70 17.70 17.70
Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC Elfogadva 16.51 16.51 16.51
Gémes Kristóf 2010 Szegedi RSC Elfogadva
Henyecz Levente 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 16.66 16.66 16.66
Kohán Gergely 2009 NYSC Elfogadva 17.53 17.53 17.53
Krakomperger Ákos 2010 DSC-SI Elfogadva 15.88 15.88 15.88
Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 17.52 17.52 17.52
Molnár Dániel 2009 Szegedi RSC Elfogadva 15.60 15.60 15.60
Nagyiván Gábor György 2009 Szegedi RSC Elfogadva 16.37 16.37 16.37
Szaszák Tamás Balázs 2009 Szegedi RSC Elfogadva 15.78 15.78 15.78
Varsányi Benedek 2009 VSD Elfogadva 16.76 16.76 16.76
Vass Roland 2010 Szegedi RSC Elfogadva 16.95 16.95 16.95
Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE Elfogadva 17.11 17.11 17.11

Fiú Súlylökés (4kg)  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (20 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bene Lászó Vince 2010 VSD Elfogadva 8.26 8.26 8.26
Bobos Ádám Péter 2009 MATE - GEAC Elfogadva 11.03 11.03 11.03
Bálint Dániel Zsombor 2009 NYSC Elfogadva 9.27 9.27 9.27
Dajnics Vince 2009 NYSC Elfogadva 11.73 11.73 11.73
Dobó Csanád 2009 SZVSE Elfogadva 15.71 15.71 15.71
Gergely Huba 2010 NYSC Elfogadva 13.35 13.35 13.35
Gál László 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 12.71 12.71 12.71
Hinel Barnabás 2010 Reménység Vác Elfogadva
Jaszevin Vitold 2010 VSD Elfogadva 12.28 12.28 12.28
Kovács Rajmond 2010 NYSC Elfogadva 11.89 11.89 11.89
Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC Elfogadva 18.33 18.33 18.33
Laczkó Tamás 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 13.36 13.36 13.36
Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 15.89 15.89 15.89
Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE Elfogadva 8.38 8.38 8.38
Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 11.28 11.28 11.28
Oláh Gergő Károly 2009 NYSC Elfogadva 13.98 13.98 13.98
Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC Elfogadva 11.36 11.36 11.36
Szautner Kolos Attila 2009 MATE - GEAC Elfogadva 10.62 10.62 10.62
Thékes Viktor 2009 SZVSE Elfogadva 12.29 12.29 12.29
Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC Elfogadva 12.10 12.10 12.10
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Fiú Diszkoszvetés (1kg) 1. csoport 2. csoport – Serdülő - U16 – U16TL
Név (20 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bene Lászó Vince 2010 VSD Elfogadva 28.77 28.77 28.77
Bobos Ádám Péter 2009 MATE - GEAC Elfogadva 36.53 36.53 36.53
Bálint Dániel Zsombor 2009 NYSC Elfogadva 20.24 20.24 20.24
Dajnics Vince 2009 NYSC Elfogadva 37.41 37.41 37.41
Dobó Csanád 2009 SZVSE Elfogadva 58.18 58.18 58.18
Gergely Huba 2010 NYSC Elfogadva 47.61 47.61 47.61
Gál László 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 42.00 42.00 42.00
Jaszevin Vitold 2010 VSD Elfogadva 34.78 34.78 34.78
Juhász Árpád 2010 Mezőtúri AC Elfogadva 34.03 34.03 34.03
Kovács Rajmond 2010 NYSC Elfogadva 42.29 42.29 42.29
Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC Elfogadva 64.51 64.51 64.51
Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE Elfogadva 25.44 25.44 25.44
Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 39.36 39.36 39.36
Oláh Gergő Károly 2009 NYSC Elfogadva 38.13 38.13 38.13
Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC Elfogadva 33.14 33.14 33.14
Szautner Kolos Attila 2009 MATE - GEAC Elfogadva 35.05 35.05 35.05
Takács Zoltán 2009 Mezőtúri AC Elfogadva 51.62 51.62 51.62
Thékes Viktor 2009 SZVSE Elfogadva 39.94 39.94 39.94
Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC Elfogadva 39.96 39.96 39.96
Wágner Balázs 2009 Békési DAC Elfogadva 38.78 38.78 38.78

Fiú Kalapácsvetés (4kg)  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bene Lászó Vince 2010 VSD Elfogadva 31.38 31.38 31.38
Dobó Csanád 2009 SZVSE Elfogadva 44.23 44.23 44.23
Jaszevin Vitold 2010 VSD Elfogadva 45.24 45.24 45.24
Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC Elfogadva 66.91 66.91 66.91
Thékes Viktor 2009 SZVSE Elfogadva 31.86 31.86 31.86

Fiú Gerelyhajítás (600gr)  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (13 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Andrékó Martin 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 31.71 31.71 31.71
Bobos Ádám Péter 2009 MATE - GEAC Elfogadva 43.63 43.63 43.63
Horváth Ferenc 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva 33.52 33.52 33.52
Kolompár Gábor 2009 Szegedi RSC Elfogadva
Kulin Flórián 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 45.75 45.75 45.75
Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 52.49 52.49 52.49
Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE Elfogadva 38.57 38.57 38.57
Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC Elfogadva 47.71 47.71 47.71
Szabó András Mátyás 2009 EVSI Elfogadva 44.53 44.53 44.53
Szautner Kolos Attila 2009 MATE - GEAC Elfogadva 43.03 43.03 43.03
Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC Elfogadva 59.46 59.46 59.46
Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 49.49 49.49 49.49
Wágner Balázs 2009 Békési DAC Elfogadva 45.71 45.71 45.71

Fiú 5000 méter gyaloglás  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (1 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Pekó Botond 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 33:51.70 33:51.70 33:51.70
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Leány 100 méter  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (35 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 13.44 13.44 13.44
Borbély Lotti 2010 EVSI Elfogadva 13.54 13.54 13.54
Császár Barbara 2009 Szegedi RSC Elfogadva 13.68 13.68 13.68
Csőke Laura 2009 Szegedi RSC Elfogadva 14.97 14.97 14.97
Dénes Dóra 2010 VSD Elfogadva 14.52 14.52 14.52
Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 12.26 12.26 12.26
Erki Noémi 2010 VSD Elfogadva
Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 12.80 12.80 12.80
Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 13.24 13.24 13.24
Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC Elfogadva 13.73 13.73 13.73
Gráf Petra 2010 NYSC Elfogadva 13.53 13.53 13.53
Herczku Hanna 2009 NYSC Elfogadva 14.30 14.30
Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva 13.48 13.48 13.48
Horváth Zselyke 2009 Szegedi RSC Elfogadva
Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 12.81 12.81 12.81
Koleszár Kinga 2010 VSD Elfogadva 13.49 13.49 13.49
Kovács Lili Anita 2010 NYSC Elfogadva 12.82 12.82 12.82
Kovács Zsófi 2010 DSC-SI Elfogadva 14.38 14.38 14.38
Körmendi Réka 2009 NYSC Elfogadva 13.88 13.88 13.88
Kürtösi Jázmin 2010 Reménység Vác Elfogadva
Mezei-Revell Nickolette 2010 Reménység Vác Elfogadva
Molnár-Szilágyi Szófia 2010 Reménység Vác Elfogadva
Moravszki Berta 2010 NYSC Elfogadva 14.50 14.50 14.50
Németh Gitta 2009 NYSC Elfogadva 13.39 13.39 13.39
Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC Elfogadva 13.33 13.33 13.33
Simon Csenge 2009 VSD Elfogadva 15.74 15.74 15.74
Steinbinder Laura 2009 DVTK Elfogadva 14.44 14.42 14.42
Szabó Réka 2010 DSC-SI Elfogadva 13.22 13.22 13.22
Szőke Gréta 2009 DSC-SI Elfogadva 12.48 12.48 12.48
Tokai Kitti Lili 2010 Veresegyház VSK Elfogadva 13.81 13.81 13.81
Visnyiczki Nóra 2009 DVTK Elfogadva 13.69 13.69 13.69
Volentics Violetta 2009 MATE - GEAC Elfogadva 14.66 14.66 14.66
Weckermann Boglárka 2010 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 13.36 13.36 13.36
Wágner Csenge Terézia 2010 DSC-SI Elfogadva 14.28 14.28 14.28
Varju Szonja 2009 VSD LS Függőben 13.33 13.33 13.33
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Leány 300 méter  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (26 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC Elfogadva 45.66 45.66 45.66
Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 41.41 41.41 41.41
Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 42.05 42.05 42.05
Gráf Petra 2010 NYSC Elfogadva 45.43 45.43 45.43
Herczku Hanna 2009 NYSC Elfogadva 53.71 53.71
Kiss Mercédesz 2010 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 48.71 48.71 48.71
Koleszár Kinga 2010 VSD Elfogadva 44.67 44.67 44.67
Kovács Lili Anita 2010 NYSC Elfogadva 41.67 41.67 41.67
Körmendi Réka 2009 NYSC Elfogadva 46.29 45.74 45.74
Kürtösi Jázmin 2010 Reménység Vác Elfogadva
Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC Elfogadva 50.04 50.04 50.04
Molnár-Szilágyi Szófia 2010 Reménység Vác Elfogadva
Moravszki Berta 2010 NYSC Elfogadva 48.96 48.96 48.96
Méhes Hanna 2010 Szegedi RSC Elfogadva 50.24 49.80 49.80
Németh Gitta 2009 NYSC Elfogadva 44.94 44.94 44.94
Simon Csenge 2009 VSD Elfogadva 55.40 53.65 53.65
Simon Dalma 2009 Szegedi RSC Elfogadva 43.51 43.51 43.51
Simon Ilona 2009 Szegedi RSC Elfogadva 42.68 42.68 42.68
Soós Regina 2010 Veresegyház VSK Elfogadva 49.13 49.13
Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK Elfogadva
Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009 MATE - GEAC Elfogadva 43.95 43.95 43.95
Szilárdi Léna 2010 EVSI Elfogadva 49.48 49.48 49.48
Tilki Flóra 2009 NYSC Elfogadva 41.67 41.67 41.67
Vadászi Lili 2010 EVSI Elfogadva 49.22 49.22 49.22
Vasvári Bíborka 2010 DSC-SI Elfogadva 44.65 44.65 44.65
Varju Szonja 2009 VSD LS Függőben 46.99 46.99 46.99

Leány 800 méter  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (13 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Benák Hanna 2010 SZVSE Elfogadva
Béres Vanda 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 2:52.52 2:52.52 2:52.52
Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC Elfogadva 2:33.56 2:33.56 2:33.56
Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD Elfogadva 2:13.58 2:13.58 2:13.58
Laukó Petra 2010 Szegedi RSC Elfogadva
Nagy Zsófia Anna 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva 3:03.63 3:03.63 3:03.63
Simon Dalma 2009 Szegedi RSC Elfogadva 2:28.96 2:28.96 2:28.96
Simon Ilona 2009 Szegedi RSC Elfogadva 2:32.11 2:32.11 2:32.11
Szabó Boglárka 2009 NYSC Elfogadva 2:42.23 2:42.23
Szalai Lili 2009 VSD Elfogadva 2:48.31 2:48.31 2:48.31
Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009 MATE - GEAC Elfogadva 2:25.12 2:25.12 2:25.12
Sági Zsófia Sára 2009 Reménység Vác Elfogadva 2:33.21 2:28.62 2:28.62
Tilki Flóra 2009 NYSC Elfogadva 2:20.48 2:16.75 2:16.75

Leány 1500 méter  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Benák Hanna 2010 SZVSE Elfogadva
Szabó Boglárka 2009 NYSC Elfogadva 5:27.48 5:27.48 5:27.48
Sági Zsófia Sára 2009 Reménység Vác Elfogadva

Leány 3000 méter  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Sztraczinszki Lili 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 11:33.38 11:33.38 11:33.38
Vancsó Enikő 2009 MATE - GEAC Elfogadva 11:23.88 11:23.88 11:23.88



U16 és U14 Területi Liga Verseny 2024 - Kelet - 3. forduló
Szolnok
2024-09-07–2024-09-08

18/21 2024-09-06 11:27:13

Leány 80 méter gát (0.76/8.00)  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bóka Anna Sára 2010 VSD Elfogadva 13.24 13.24 13.24
Dénes Dóra 2010 VSD Elfogadva 14.89 14.89 14.89
Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 12.83 12.83 12.83
Földi Jázmin 2010 EVSI Elfogadva 14.45 14.45 14.45
Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC Elfogadva 12.29 12.29
Heisz Hanga 2009 VSD Elfogadva 13.60 13.60
Kádár Boróka Kincső 2010 DSC-SI Elfogadva 13.26 13.26 13.26
Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE Elfogadva 13.77 13.77 13.77
Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE Elfogadva
Szabó Réka 2010 DSC-SI Elfogadva
Tokai Kitti Lili 2010 Veresegyház VSK Elfogadva 13.27 13.27 13.27

Leány 300 méter gát  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC Elfogadva 53.11 53.11 53.11
Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 45.66 45.66 45.66
Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 47.40 47.40 47.40
Földi Jázmin 2010 EVSI Elfogadva 53.62 53.62 53.62
Koleszár Kinga 2010 VSD Elfogadva 49.84 49.84 49.84
Kovács Lili Anita 2010 NYSC Elfogadva 45.93 45.93 45.93
Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE Elfogadva 50.53 50.53 50.53
Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC Elfogadva 56.91 56.91 56.91
Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK Elfogadva 46.81 46.81 46.81

Leány 1500 méter akadály  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Berencsi Kata 2010 NYSC Elfogadva 5:55.91 5:55.91 5:55.91
Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC Elfogadva 5:39.72 5:39.72 5:39.72
Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD Elfogadva 5:05.55 5:05.55 5:05.55
Mézes Virág Emese 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 5:20.63 5:20.63 5:20.63

Leány Magasugrás  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bakos Gréta 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 1.63 1.63 1.63
Benedek Anna 2010 DSC-SI Elfogadva
Borbély Lotti 2010 EVSI Elfogadva
Fehér Eleonóra Anna 2009 SZVSE Elfogadva 1.45 1.45 1.45
Földi Jázmin 2010 EVSI Elfogadva 1.45 1.45 1.45
Hártó Kata Viktória 2010 Reménység Vác Elfogadva
Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 1.71 1.71 1.71
Kádár Boróka Kincső 2010 DSC-SI Elfogadva
Mézes Laura 2009 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 1.30 1.30 1.30
Nagy Melinda 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva 1.50 1.50 1.50
Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE Elfogadva 1.51 1.51 1.51
Tóth Tamara 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva 1.52 1.52 1.52
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Leány Távolugrás A pálya – Serdülő - U16 – U16TL
Név (28 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 5.04 5.04 5.04
Benedek Anna 2010 DSC-SI Elfogadva 4.18 4.18 4.18
Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.96 5.13 5.13
Császár Barbara 2009 Szegedi RSC Elfogadva 4.35 4.42 4.42
Csóti-Gyapjas Flóra 2009 Szegedi RSC Elfogadva 4.86 4.86 4.86
Csőke Laura 2009 Szegedi RSC Elfogadva 3.95 3.95 3.95
Dénes Dóra 2010 VSD Elfogadva
Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 5.90 5.90 5.90
Fehér Eleonóra Anna 2009 SZVSE Elfogadva 4.02 4.02
Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 5.09 5.09 5.09
Fészki Hanna 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4.48 5.17 5.17
Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC Elfogadva 5.56 5.56 5.56
Heisz Hanga 2009 VSD Elfogadva 5.08 5.08 5.08
Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.80 5.09 5.09
Horváth Zselyke 2009 Szegedi RSC Elfogadva 3.93 3.93
Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 5.39 5.39 5.39
Koleszár Kinga 2010 VSD Elfogadva 4.43 4.43 4.43
Kovács Zsófi 2010 DSC-SI Elfogadva 3.96 3.96 3.96
Mészáros Emília 2010 DSC-SI Elfogadva 4.13 4.13 4.13
Paál Zonga 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.68 4.87 4.87
Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE Elfogadva 4.03 4.24 4.24
Steinbinder Laura 2009 DVTK Elfogadva 4.11 4.11 4.11
Szőke Gréta 2009 DSC-SI Elfogadva 5.65 5.65 5.65
Tokai Kitti Lili 2010 Veresegyház VSK Elfogadva 4.22 4.63 4.63
Tóth-Szabó Luca Szonja 2009 SZVSE Elfogadva
Vas Mirella Gréta 2010 Szegedi RSC Elfogadva 4.03 4.22 4.22
Vasvári Bíborka 2010 DSC-SI Elfogadva 4.42 4.42 4.42
Visnyiczki Nóra 2009 DVTK Elfogadva 4.50 4.50 4.50

Leány Ötösugrás A pálya – Serdülő - U16 – U16TL
Név (16 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bakos Gréta 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 16.26 16.26 16.26
Benedek Anna 2010 DSC-SI Elfogadva 14.30 14.30 14.30
Csóti-Gyapjas Flóra 2009 Szegedi RSC Elfogadva 15.16 15.16 15.16
Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 16.07 16.48 16.48
Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC Elfogadva 17.47 17.47 17.47
Heisz Hanga 2009 VSD Elfogadva 15.54 15.54 15.54
Horváth Zselyke 2009 Szegedi RSC Elfogadva
Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 17.50 17.50 17.50
Kádár Boróka Kincső 2010 DSC-SI Elfogadva 15.60 15.60 15.60
Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE Elfogadva 14.78 14.78 14.78
Laukó Petra 2010 Szegedi RSC Elfogadva
Mészáros Emília 2010 DSC-SI Elfogadva 13.95 13.95 13.95
Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE Elfogadva 14.74 14.74 14.74
Szabó Réka 2010 DSC-SI Elfogadva 15.16 15.16 15.16
Vas Mirella Gréta 2010 Szegedi RSC Elfogadva 15.37 15.37 15.37
Vasvári Bíborka 2010 DSC-SI Elfogadva 15.09 15.09 15.09
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Leány Súlylökés (3kg)  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bóka Anna Sára 2010 VSD Elfogadva 10.28 10.28 10.28
Hegedűs Rózsa 2009 NYSC Elfogadva 8.27 8.27 8.27
Hraska Petra 2010 SZVSE Elfogadva 6.38 6.38 6.38
Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC Elfogadva 8.15 8.15 8.15
Németh Kata 2009 SZVSE Elfogadva 9.73 9.73 9.73
Németi Réka 2010 DSC-SI Elfogadva 8.10 8.10 8.10
Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 10.68 10.96 10.96
Tóth Fruzsina 2010 NYSC Elfogadva 7.49 7.49 7.49
Vitális Lelle Boróka 2010 EVSI Elfogadva 11.61 11.61 11.61

Leány Diszkoszvetés  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Hegedűs Rózsa 2009 NYSC Elfogadva 27.01 27.01 27.01
Hraska Petra 2010 SZVSE Elfogadva 12.61 12.61 12.61
Kovács Tamara 2009 Albertirsai SE Elfogadva
Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC Elfogadva 22.85 24.09 24.09
Németh Kata 2009 SZVSE Elfogadva 26.79 26.79 26.79
Paál Zonga 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva 20.15 20.15 20.15
Pribojszki Panna 2009 Békési DAC Elfogadva 26.56 27.58 27.58
Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 27.23 27.23 27.23
Tóth Fruzsina 2010 NYSC Elfogadva 18.80 18.80 18.80
Uzsoki Léna 2010 Mezőtúri AC Elfogadva
Vitális Lelle Boróka 2010 EVSI Elfogadva 24.65 24.65 24.65

Leány Kalapácsvetés (3kg)  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bóka Anna Sára 2010 VSD Elfogadva 40.40 40.40 40.40
Németh Kata 2009 SZVSE Elfogadva 31.18 31.18 31.18
Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 37.38 37.87 37.87

Leány Gerelyhajítás (500gr)  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (14 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Báldos Lilien Zoé 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva 29.11 29.11 29.11
Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác Elfogadva 46.53 46.53 46.53
Dudás Szófia 2010 Albertirsai SE Elfogadva 19.42 19.42 19.42
Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva 36.94 38.51 38.51
Földesi Fanni 2009 Reménység Vác Elfogadva 39.83 40.16 40.16
Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE Elfogadva 27.23 27.23 27.23
Németi Réka 2010 DSC-SI Elfogadva 28.70 28.70 28.70
Pribojszki Panna 2009 Békési DAC Elfogadva 30.54 30.54 30.54
Soós Regina 2010 Veresegyház VSK Elfogadva 11.81 11.81
Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK Elfogadva 19.96 19.96
Tokai Kitti Lili 2010 Veresegyház VSK Elfogadva 24.25 24.25
Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK Elfogadva 36.17 36.17 36.17
Uzsoki Léna 2010 Mezőtúri AC Elfogadva 21.67 21.67 21.67
Vitális Lelle Boróka 2010 EVSI Elfogadva 37.06 40.62 40.62
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Leány 3000 méter gyaloglás  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Alföldi Sára Kata 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 15:05.19 15:05.19 15:05.19
Borbély Emília 2010 Békési DAC Elfogadva 20:15.60 20:15.60 20:15.60
Bódis Eliza Edit 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 20:17.43 20:16.68 20:16.68
Kelemen Bernadett 2010 Békési DAC Elfogadva 17:54.17 17:54.17 17:54.17
Sánta Sára 2009 Békési DAC Elfogadva 18:47.65 18:47.65 18:47.65
Vancsó Enikő 2009 MATE - GEAC Elfogadva 15:57.23 15:17.98 15:17.98

Fiú Sípoló rakéta hajítás  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (10 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Gál László 2009 Békéscsabai AC Elfogadva 59.23 59.23 59.23
Jaszevin Vitold 2010 VSD Elfogadva 57.61 57.61 57.61
Krakomperger Ákos 2010 DSC-SI Elfogadva 41.12 41.12 41.12
Lakó Botond Zsombor 2009 EVSI Elfogadva 48.64 48.64 48.64
Molnár Dániel 2009 Szegedi RSC Elfogadva 55.60 55.60 55.60
Nagy Dávid 2010 EVSI Elfogadva
Nagyiván Gábor György 2009 Szegedi RSC Elfogadva 48.21 48.21 48.21
Schoffer András 2009 Reménység Vác Elfogadva 62.20 62.20 62.20
Szaszák Tamás Balázs 2009 Szegedi RSC Elfogadva
Vass Roland 2010 Szegedi RSC Elfogadva 46.60 46.60

Leány Sípoló rakéta hajítás  – Serdülő - U16 – U16TL
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Mezei-Revell Nickolette 2010 Reménység Vác Elfogadva 39.30 39.30 39.30
Nagy Zsófia Anna 2010 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Németi Réka 2010 DSC-SI Elfogadva 44.36 44.36 44.36


